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Dėl draudžiamųjų įvykių mokėtinos draudimo išmokos, nustatytos draudimo sąlygų variantuose bus mokamos 
Apdraustiesiems, išskyrus draudimo sąlygų variante "Finansiniai Nuostoliai" jeigu jis pasirinktas, draudžiamųjų įvykių 
mokėtinos draudimo išmokos bus mokamos Draudėjui.
Draudikas ir draudėjas susitaria, kad nepaisant to, kas yra nurodyta šioje draudimo sutartyje, draudimo apsauga visais 
atvejais negalioja Rusijos Federacijoje ir Baltarusijos Respublikoje.
Visi draudimo sutarties pakeitimai, kurie yra susiję su Apdraustųjų skaičiaus padidėjimu arba sumažėjimu ir kuriuos 
Draudikas ir Draudėjas ar jo Atstovas suderino el. paštu, turi tokią pačią teisinę galią kaip Draudiko ir Draudėjo fiziniu / (ne) 
kvalifikuotu parašu pasirašyti dokumentai.
Į šios draudimo sutarties įmoką nėra įskaičiuotas Saugumo įnašo mokestis. Draudėjas ir Draudikas susitaria, kad šios 
draudimo sutarties pakeitimo po 2026 m. sausio 1 d. atveju, kai dėl to atsirastų prievolė nuo šios draudimo sutarties įmokos 

PAPILDOMOS SĄLYGOS

Asmens draudimas verslui
Priedas prie draudimo liudijimo Nr. 1338709311

Serija LD  Nr. 137531374

DRAUDĖJAS
Skemų socialinės globos namai, įmonės kodas 190796039, Klevų g. 10, Skemų k., Rokiškio kaimiškoji sen., 42101 Rokiškio r. 
sav., Mob. tel. +370 686 41 667, El.paštas pirkimai@skemai.lt.

DRAUDIMO LAIKOTARPIS: 2025-12-06 00:00 val. – 2026-12-05 24:00 val.
           
DRAUDIMO SĄLYGOS
    

Draudimo apsauga galioja visą parą.

Visi įmonės darbuotojai
Įmonės veikla: Stacionarinė pagyvenusių ir neįgaliųjų asmenų globos 
veikla

I.   Apdraustasis/-ieji ir jam/jiems galiojančios sąlygos

1) 

2) 

3) 

4) 

Draudimo variantai
Draudimo suma vienam

apdraustajam, Eur Draudimo įmoka, Eur

 ASMENS DRAUDIMAS VERSLUI NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ ATVEJU

 ASMENS DRAUDIMAS VERSLUI LIGOS ARBA DARBINGUMO NETEKIMO ATVEJU

7.000    Kaulų lūžiai ir išnirimai (T1) 

    Minkštųjų audinių ir vidaus organų sužalojimai (T2) 7.000
    Ilgalaikės ir negrįžtamos traumų pasekmės (T3) 20.000
    Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 30.000
         Apsvaigimo sąlyga (mirus dėl nelaimingo atsitikimo) nepasirinktas

    Dienpinigiai dėl nelaimingo atsitikimo nepasirinktas

    Ligonpinigiai dėl nelaimingo atsitikimo nepasirinktas

    Papildomos ligos nepasirinktas
    Kritinės ligos 600

    Darbingumo netekimas dėl nelaimingo atsitikimo nepasirinktas
    Darbingumo netekimas dėl kritinės ligos nepasirinktas

    Psichologinė pagalba nepasirinktas

    Plastinės operacijos nepasirinktas

    Dienpinigiai dėl ligos nepasirinktas
    Ligonpinigiai dėl ligos nepasirinktas

2.562,47

    Gydymo išlaidos nepasirinktas

    Finansiniai nuostoliai nepasirinktas

    Paslaugos PLIUS:

    Paslaugos PLIUS:
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ar jos dalies mokėti Saugumo įnašo mokestį, Draudikas įgyja teisę vienašališkai perskaičiuoti draudimo įmoką mokėtino 
Saugumo įnašo už šią draudimo sutartį mokesčio dydžiu. Draudėjui nesutikus su perskaičiuota draudimo įmoka, Draudėjas 
turi teisę nutraukti draudimo sutartį nemokėdamas Draudikui draudimo sutarties sudarymo ir vykdymo išlaidų.
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